
Saatja: Risto Kask <Risto.Kask@fin.ee> 

Saadetud: 01.09.2021 11:18 

Adressaat: Maris Lauri <Maris.Lauri@just.ee>; Kati Kusmin 

<Kati.Kusmin@rkas.ee>; RAM Info <Info@fin.ee> 

Koopia: Kristel Kranich <Kristel.Kranich@just.ee>; 

<mihkel.mager@rkas.ee>; Kaie Karniol <Kaie.Karniol@fin.ee>; Kristi Rüütel 

<Kristi.Ryytel@fin.ee>; Priit Pramann <Priit.Pramann@fin.ee> 

Teema: Maarjamäe jalgpallihall 

 

 

Tere 

  

Edastan Levadialt laekunud kirja.  

  

  

  

Risto Kask Riigihalduse ministri nõunik 

Rahandusministeeriumtel +372 5125961 | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn 

  

From: Sergei Hohlov-Simson <sergei.simson@fclevadia.ee> Sent: Monday, 

August 30, 2021 8:59 PMTo: Risto Kask <Risto.Kask@fin.ee>Subject: 

Maarjamäe hall 

  

Tere Risto, 

  

Kirjale lisatud Spordiklubi FC Levadia kiri ministritele seoses Maarjamäe 

halli planeeringuga. Palun edasta kiri ministritele. 

  

Parimat soovides, 

  

Sergei Hohlov-Simson 

SK FC Levadia juhatuse liige 

 


